
UCHWAŁA Nr V.30.2015 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 marca 2015 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie wysokości bonifikaty od ceny 
lokalu użytkowego nr 3.14 znajdującego się w Sulechowie w budynku przy 
Al. Niepodległości 15, wpisanego do rejestru zabytków, stanowiącego 
własność Powiatu Zielonogórskiego. 
                    
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a) i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 68 
ust 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. 
z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na obniżenie wysokości bonifikaty z 50% do 30 % od 
ceny lokalu użytkowego nr 3.14 o pow. 31,60 m2 znajdującego się w Sulechowie,  
w budynku przy Al. Niepodległości 15, położonym na działce nr 374/4 o pow. 0,2417 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Sulechowie prowadzi księgę wieczystą Nr 
ZG2S/00022445/7,wpisanego decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
w Zielonej Górze z dnia 12 lipca 1976 r. do rejestru zabytków pod nr 2319. 
 
          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 
 
 § 3.. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

            Edwin Łazicki 

 

 

 
 


